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REGIONE PIEMONTE BU35 29/08/2024 
 

Azienda ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino 
GRADUATORIE CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO DI DIRIGENTE BIOLOGO AO ORDINE MAURIZIANO TORINO 
 
 

SPECIALIZZATI 
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO FINALE 

1 
2 
3 
4 
5 

STROLA Giuliana 

CAGNAZZO Celeste 

GERMANO Antonina 

ORTOLAN Erika 

MIGLIO Umberto 
 

93,475 

78,426 

78,215 

74,200 

72,333 

 

SPECIALIZZANDI  
 

 CANDIDATO PUNTEGGIO FINALE 
1 TORCHIARO Erica 81,005 

 

 

 
 

 

 


